Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13»

с. Апанасенковское

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года              №  37

с. Апанасенковское

О создании бракеражной комиссии в
МКОУ СОШ № 13 с.Апанасенковское

В целях организации горячего питания обучающихся в МКОУ СОШ №

13 с.Апанасенковское и осуществления контроля за качеством питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Т.А. Жуковская, директор МКОУ СОШ № 13 с. Апанасенковское,

председатель комиссии,

- М.И.Химин, председатель первичной профсоюзной организации МКОУ

СОШ № 13 с. Апанасенковское,

- С.К.Котенко, медицинская сестра школы,

- Е.В. Смирнова, ответственный за питание,

- О.В. Поправка, представитель родительской общественности 6 «б» класса.

 2. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок

и проводить оценку качества приготовляемой пищи.

 3. Медицинской сестре С.К. Котенко регулярно заполнять

бракеражный журнал.

 4. Повару Скляровой Е.В. осуществлять выдачу готовой пищи только

после снятия пробы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная

школа №13» с Апанасенковское                                                Т.А. Жуковская

С приказом ознакомлены:

«01» сентября 2020 г.__________ ______________________ М.И.Химин

«01» сентября 2020 г.___________________ _____________С.К. Котенко

«01» сентября 2020 г.____________ ____________________Е.В. Смирнова

«01» сентября 2020 г._________________ ______________  О.В. Поправка